CONG TY CO PHAN DICH VU O TO V.E.T
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU O TO V.E.T
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: V.E.T CAR SERVICE JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat: V.E.T CAR SERVICE.,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109508930

3. Ngay thanh lap: 25/01/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

96-98 Hoang Qudc Viét, Phuong Nghia D6, Quan Cau Gidy, Thanh phd Ha Noi, Viét

Nam
bién thoai: 024.3755 2060 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai duong bo 5225(Chinh)
Chi tiét: - Hoat dong quan 1y bai do, trong gitt phuong tién
duong bo;
2. |Béan budn 6 t6 va xe c6 dong co khic 4511
(trir dau gia)
3. |Banl¢ 6 t6 con (loai 9 chd ngdi trd xudng) 4512
(trr dau gid)
4. |Daily 6 t6 va xe ¢6 dong co khac 4513
5. |Bao dudng, sira chira 6 td va xe c6 dong co khac 4520
6. [Ban phu tung va cac bo phan phu trg cta 6 té6 va xe ¢6 dong co 4530
khac
(trir dau gia)
6. Von diéu 1¢: 12.017.750.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢b phfm dugc quyén chao ban:
8. Co dong sang lap:
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TAP CHI Phong 115-117, |C6 phan|571.250| 5.712.500.000/47,534
KINH TE VIET|ToanhaA, phd
NAM Truong Pai hoc  [théng
Kinhdoanhva |C6 phan 0 0 0,000
Cong Nghé¢ Ha  |yu dai
Noi, S6 29A, ngd [bidu
124 Vinh Tlly, quyét
Phuong Vinh 10§ phin 0 0 0,000
Tuy, Quan Hai B@l ru dai
Trung, Thanh phd|.§ e
Ha Noi, Vigt Namfrg™ 5 ) 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng s6|571.250] 5.712.500.000[47,534
TRUONG THI |Trung tim Hun |C6 phan| 37.841]  378.410.000 3,149/0081740000
TUYET MAI |luyén TTQG, phd 25
TDP s6 8, théng
Phuong Phuong  |C§ phan 0 0 0,000
Canh, Quan Nam |yu dai
Tt Liém, Thanh [piéy
pho Ha Noi, Viét |quyét
Nam C6 phan 0 0| 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 37.841)  378.410.000 3,149
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3 PHAM
THANH TUNG

So 9,ngd E, Van
Phuc, Phuong
Kim M3, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

38.575

385.750.000

3,210

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

38.575

385.750.000

3,210

0510490000
02

4 PAO
NGUYEN CAT

S6 8, Phd Ly
Thuong Kiét,
Phuong Phan Chu
Trinh, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

52.469

524.690.000

4,366

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

52.469

524.690.000

4,366

0310270000
12

5 [PAO QUANG
BINH

S6 12, L6 4D
duong Trung Yén
10, Khu @6 thi
Trung Yén, TH
62, Phuong Yén
Hoa, Quén Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

26.734

267.340.000

2,225

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

26.734

267.340.000

2,225

0310550014
19
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6 |[TRU VAN
LAM

S6 27, L6 4A,
Khu D6 thi Trung
Yén, Phuong Yén
Hoa, Quén Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

22.734

227.340.000

1,892

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

22.734

227.340.000

1,892

010574117

7 |TRAN DINH
NGHIEM

101 —B4 Nghia
Téan, Phuong
Nghia Tén, Quén
Cau Giay, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

21.734

217.340.000

1,808

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

21.734

217.340.000

1,808

010574620

VAN ANH

8 [NGUYEN THI

S6 781 Puong
Hong Ha, Phuong
Chuong Duong,
Quéan Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.734

207.340.000

1,725

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.734

207.340.000

1,725

010043087
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NGUYEN THE

HAO

A2, TT Thoi Béo
Kinh Té, Tb 4,
Phuong Mai
Dich, Quén Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

16.000

160.000.000

1,331

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

16.000

160.000.000

1,331

0080700000
61

10

BUI THI HAI

YEN

T6 57, Phuong
Yén Hoa, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

9.000

90.000.000

0,749

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

9.000

90.000.000

0,749

012247616

11

NGUYEN THI

NGOC DIEP

29 A Phé Phan
Pinh Phung,
Phuong Quén
Thanh, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

500

5.000.000

0,042

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

500

5.000.000

0,042

011401909

Thoi gian dang tir ngay 25/01/2021 dén ngay 24/02/2021

5/8



12

LY THI THU
HA

P.403-B13,
Phuong Thanh
Xuan Béc, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

4.500

45.000.000

0,374

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.500

45.000.000

0,374

0301730038
80

13

NGUYEN
MANH HUNG

P.1203-OCT3D-
TDP Xuan Loc 5,
Phuong Xuan
Dinh, Quan Bic
Tir Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

37.341

373.410.000

3,107

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

37.341

373.410.000

3,107

0010730149
72

14

PHAM DUY
NOI

48, Ngb 49 Van
Hb 2, Phuong Lé
bai Hanh, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

13.500

135.000.000

1,123

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

13.500

135.000.000

1,123

0010730031
69
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15

NGUYEN THI

THU HANG

P.11, NnaC, TT
s6 3 Chién Thang,
Phuong Thd
Quan, Quan Pdng
Da, Thanh ph6 Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

19.000

190.000.000

1,581

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

19.000

190.000.000

1,581

0331750010
87

16

LE VAN
PHUONG

T6 dan phé Cau
7, Phuong Thuy
Phuong, Quan
Bic Tur Liém,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

7.841

78.410.000

0,652

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

7.841

78.410.000

0,652

0310800000
03

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: TRU VAN LAM Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 10/09/1949 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 010574117

Ngay cap:  20/08/2011 Noi cap: Céng an Thanh phé Ha Ngi

Noi dang ky ho khau thuong tra: S6 27, L6 44, Khu D6 thi Trung Yén, Phuwong Yén
Hoa, Qudan Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 510 T rung Yén Plaza, s6 1 phé Trung Hoa, Phuong Trung Hoa,
Qudn Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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